17.03.2020г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

    В целях обеспечения устойчивого развития территории Ширяевского муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ширяевского муниципального образования, администрация Ширяевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать  проект внесения изменений  в местные нормативы градостроительного проектирования Ширяевского муниципального образования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедов.
2. Утвердить план-график реализации мероприятий, направленных на внесение изменений в нормативы градостроительного проектирования Ширяевского муниципального образования (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте администрации: https://ширяевское.рф/.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                               С. Л. Плёнкин